广西壮族自治区柳州市教育局

关于“文明实践·桂在有你”—最美志愿者主题短视频征集活动获奖名单的公示

广西科技大学，各市属学校：

根据《转发〈关于征集“文明实践·桂在有你”—最美志愿者主题短视频的通知>的通知》，经学校审核推荐，市教育局组织专家评审，拟评选出一等奖1个，二等奖2个，三等奖4个，优秀奖4个。现将评审结果予以公示
公示时间自2023年10月24日至10月30日。公示期如有异议，请以书面形式并署真实姓名及联系方式（联系地址、邮编及电话），于2023年10月30日24:00前（直接送达以送达日期为准，邮寄以邮戳为准），向柳州市教育局思想政治教育科反映。送达或邮寄地址：柳州市鱼峰区新柳大道91号启元广场A座26楼2602室，邮编：545616，联系人：王天艳，联系电话：2810882。

如实反映有关问题受法律保护。

附件：“文明实践·桂在有你”—最美志愿者主题短视频征集活动获奖名单

柳  州  市  教  育  局

   2023年10月24日

附件：
“文明实践·桂在有你”—最美志愿者主题短视频征集活动获奖名单

	序号
	作品名称
	作者姓名 或团体名称
	报送单位
	获奖等级

	1
	《我，为什么要当志愿者》
	张翔、赢天、
蔡晓霞、邓坤明

	柳州铁道职业技术学院
	一等奖

	2
	《柳园雄狮少年——传承舞狮文化·弘扬志愿精神》
	莫平
	柳江中学
	二等奖

	3
	《柳铁志愿 携手创新》
	柳州铁道职业技术学院青年志愿者协会总会
	柳州铁道职业技术学院
	二等奖

	4
	《一抹蓝》
	宋慧玲、廖佳、罗月悦
	柳东新区实验小学
	三等奖

	5
	《闪耀的红色身影》
	白雪
	柳州市第九中学
	三等奖

	6
	《善先行 致青春》
	付宏琴
	柳州市第二十五中学
	三等奖

	7
	《文明社区 桂在有我》
	邹雨姗
	柳州市柳江实验高中
	三等奖

2